
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ RADY ze dne 26. 2. 2024 

 

 

 

č. 31/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s návrhem na jmenování Tomáše Hejzlara tajemníkem ÚMČ Praha-Libuš 

s účinností od 1. března 2024. 

 

č. 32/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

 

1. jmenuje Ing. Renátu Jaškovou, U Pramene 431/5, 149 00 Praha 4 - Újezd vedoucí 

odboru ekonomického Úřadu městské části Praha-Libuš s účinností od 1. března 

2024, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem tohoto jmenování. 

 

 

č. 33/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování servisních služeb s Ing. Stanislavem 

Marešem, Švihovská 550/23, 142 00 Praha 4 – Písnice,  IČ:    88880966 na údržbu 

webových stránek MČ Praha-Libuš, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 34/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování právních služeb s HKR advokátní 

kanceláří s.r.o., Na Pankráci 30a/404, 140 00 Praha 4, zapsanou v obchodním 

rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 246583 za cenu do 90.000,- Kč 

bez DPH,  

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

č. 35/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě mandátní č. 2004045029 se společností 

Domeček - odpady s.r.o., Dřevčická 44, 108 00 Praha 10, IČO 64048772, zapsanou 



Strana 2 (celkem 3) 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48755, kterým se upřesňuje předmět 

smlouvy a upravuje výše úplaty, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem tohoto dodatku, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 36/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce se společností PVS a.s., Evropská 866/67, 

PSČ 160 00 Praha 6 - Vokovice, IČ: 25656112 pro provedení stavby na pozemcích 

parc. č. 526/3, 529/6, 529/11, 529/18 a 259/22 všechny v k.ú. Písnice, ve svěřené 

správě MČ Praha-Libuš, celková výměra záboru je 1324 m
2 

na dobu určitou od 1. 3. 

2024 do 31. 3. 2025, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podepsáním Smlouvy o výpůjčce, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 37/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 

PREdistribuce, a. s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO: 27376516,  

zapsanou u Městského soudu v Praze pod spis. zn. B 10158, na uložení podzemního 

vedení NN a telekomunikačního vedení do pozemku parc. č. 857/3 v k. ú. Libuš, ve 

svěřené správě MČ Praha-Libuš, dle GP č. 1952-386/2022, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 38/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje přidělení účelových neinvestičních dotací z Dotačního programu MČ Praha-

Libuš na rok 2024 do výše 250 000,- Kč dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

2. ukládá starostovi Ing. Pavlu Macháčkovi zveřejnění výsledků přidělení účelových 

neinvestičních dotací z Dotačního programu MČ Praha-Libuš na rok 2024 na úřední 

desce ÚMČ Praha-Libuš a internetových stránkách MČ Praha-Libuš do 6. 3. 2024, 

3. schvaluje vzorovou veřejnoprávní smlouvu, která je přílohou č. 2 tohoto usnesení, 

4. schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelových neinvestičních dotací 

z Dotačního programu MČ Praha-Libuš na rok 2024 úspěšným žadatelům ve výši 

dle bodu č. 1 tohoto usnesení, 

5. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem veřejnoprávních smluv                      o 

poskytování účelových neinvestičních dotací dle bodu č. 3 tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

č. 39/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

revokuje usnesení Rady č. 22/2024 ze dne 12. 2. 2024 takto: 

souhlasí s podáním žádosti  na MHMP odbor evidence majetku o výpůjčku části pozemku 

parc. č. 428/1  v k. ú. Libuš, druh pozemku orná půda dle zákresu, který je nedílnou součástí 

tohoto usnesení, pro umístění pracovní plochy pro MČ Praha-Libuš na velkoobjemové 

kontejnery pro bioodpad, materiál pro zimní údržbu a pracovní stroje v majetku MČ.  

 

 

č. 40/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí jako vlastník sousedních pozemků parc.č. 551 a parc.č. 557/51 oba v k.ú. Libuš 

s přístavbou skladu zahradního nářadí na pozemku parc.č. 552/2 v k.ú. Libuš za podmínky, 

že dešťové vody nebudou odváděny na veřejný pozemek parc. č. 551 v k.ú. Libuš, druh 

pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace ve svěřené správě MČ Praha-Libuš. 

 

 

č. 41/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s umístěním sídla podnikání pro vydání živnostenského oprávnění na 

marketing pro pana Ivicu Srnčeviče, datum narození 3. 2. 1957 v objektu Libušská 

7/185b, 142 00 Praha 4 - Libuš  byt v C 309 – č. 48 ve spoluvlastnictví MČ Praha-

Libuš a BD Libuš, v nájmu PaeDr. Jaroslavou Adámkovou,  

2. bere na vědomí souhlas BD Libuš s umístěním sídla podnikání pro pana Ivicu 

Srnčeviče v objektu Libušská 7/185b, 142 00 Praha 4 - Libuš v objektu C 309 - byt 

č. 48 ve spoluvlastnictví MČ Praha-Libuš a BD Libuš, v nájmu PaeDr. Jaroslavou 

Adámkovou,  

3.  pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Prohlášení o vyslovení souhlasu 

s umístění sídla dle bodu 1 tohoto usnesení, které je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

 

č. 42/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje převod volných finančních prostředků v rámci Smlouvy o obstarání koupě 

nebo prodeje investičních nástrojů a jejich správě s Českou spořitelnou, a.s., 

Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 Praha 4, IČ: 45 24 47 82, zapsanou v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 včetně dodatků 

na nákup státních dluhopisů České republiky do výše 600.000,- Kč,  

2. pověřuje místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou podpisem příkazu k nákupu 

dluhopisů se splatností 26. 2. 2026. 

 

 

 


